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EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 373-5

Conta corrente 29206-0 IRMANDADE S C M M DRACENA

Periodo do extrato 08 /2020

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
02/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/08/2020 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: J3364050 ALINE BASSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Extrato investimentos financeiros - mensal

373-5
29206-0 IRMANDADE S C M M DRACENA
AGOSTO/2020

BB Automatico Empres - CNPIJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Historico

31/07/2020 SALDO ANTERIOR 99.963,64
31/08/2020 SALDO ATUAL 99.977,26

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 99.963,64
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 13,62
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 13,62
SALDO ATUAL = 99.977,26

Valor da Cota

31/07/2020
31/08/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

10,022582642
10,023947801

0,0136
0,4521
1,0913

9.973,840348
9.973,840348
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01/09/2020 16:06:31

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

9.973,840348

Transacéo efetuada com sucesso por: J3364050 ALINE BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



